
на «01» января 2016 г.

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Периодичность квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Всего

3 6

× 32 305 700,80

211 23 716 746,78

212 1 673,21

213 7 138 228,71

221 65 363,45

222 29 460,00

223 623 375,62

225 184 515,29

226 471 925,74

290 12 312,00

310 62 100,00

× -

−

в том числе:

− −

2. Обязательства текущего 

(отчетного) финансового года по 

выплатам источников 

финансирования дефицита 

учреждения, всего

510 - -

Увеличение стоимости основных 

средств

62 100,00 −

Прочие расходы 12 312,00 −

Прочие работы, услуги 471 925,74 −

Работы, услуги по содержанию 

имущества

184 515,29 −

Коммунальные услуги 623 375,62 −

Транспортные услуги 29 460,00 −

Услуги связи 65 363,45 −

Начисления на выплаты по оплате 

труда

7 073 127,91 −

Прочие выплаты 1 673,21 −

в том числе:

Заработная плата 23 716 746,78 −

1. Обязательства текущего 

(отчетного) финансового года по 

расходам, всего

200 32 240 600,00 −

1 2 4 5

Принимаемые 

обязательства

Принятые обязательства

Наименование органа, осуществляющего 

полномочия учредителя 862

Вид финансового обеспечения 

(деятельности) учреждения

Наименование показателя

Код 

стро-

ки

Код вида 

расходов 

(выбытий)

Утверждено 

плановых 

назначений 

на 2015 год

Обязательства

ОТЧЕТ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ УЧРЕЖДЕНИЯ

Учреждение МБУДО "ЗДШИ"

Обособленное подразделение

Учредитель город Тула



× 70 368,18

70 368,18

-

Итого 32 376 068,98

Руководитель

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись)

Главный бухгалтер

(подпись) (расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(должность) (подпись)

Исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

14 января 2016 г.

Т.Б. Панченко

Руководитель финансово-

экономической службы

В.В. Трубина

Централизованная 

бухгалтерия

Руководитель 

(уполномоченное лицо)

999 97 457 700,00 -

по выплатам источников 

финансирования дефицита 

учреждения

920 - -

в том числе:

по расходам 910 65 217 100,00 -

3. Обязательства финансовых годов, 

следующих за текущим (отчетным) 

финансовым годом, всего

900 65 217 100,00 -



КОДЫ

Форма по ОКУД0503738

на «01» января 2016 г. Дата01.01.2016

по ОКПО02179150

по ОКТМО70701000

по ОКПО

Глава по БК862

по ОКЕИ383

−

- - -

− − − −

- -

− −

− 62 100,00 62 100,00 − −

− 12 312,00 12 312,00

− −

− 471 925,74 471 925,74 − −

− 184 515,29 184 515,29

− −

− 623 375,62 623 375,62 − −

− 29 460,00 29 460,00

− −

− 65 363,45 65 363,45 − −

− 7 138 228,71 7 138 228,71

−

− 1 673,21 1 673,21 − −

− −

− 23 716 746,78 23 716 746,78 −

9 10 11

− 32 305 700,80 32 305 700,80

7 8

Принятые обязательства

денежные 

обязательства

принятых 

обязательств

принятых денежных 

обязательств

из них с 

применением 

конкурентных 

способов

862

Обязательства

Исполнено 

денежных 

обязательств

Не исполнено

ОТЧЕТ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ УЧРЕЖДЕНИЯ

МБУДО "ЗДШИ"

город Тула



(подпись) (расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

Руководитель финансово-

экономической службы

-

- 32 376 068,98 32 305 700,80 70 368,18 70 368,18

70 368,18 70 368,18 70 368,18

- - -

-

- 70 368,18 70 368,18 70 368,18


